证券代码 000010       股票简称：SST 华新     公告编号 2010-001

深圳市华新股份有限公司

2009 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公告所载 2009 年度的财务数据为初步核算数据，尚须经会计师事务所

审计，有可能与最终经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

   一、2009 年度主要财务数据和指标

项目（ 本期报告（ 上年同期（ 增减幅度（％），

营业收入（万元）
14,422.24 12,021.59 19.97

营业利润（万元）
1,552.39 2,058.59 -24.59

利润总额（万元）
1,753.37 2,158.60 -18.77

净利润（万元）
910.15 1,581.54 -42.45

基本每股收益（元）
0.06 0.11 -45.45

净资产收益率（％）
20.72 40.77 -20.05

 本报告期末， 本报告期初。 增减幅度（％）。

总资产（万元）
24,733.44 20,210.67 22.38

股东权益（万元）
4,906.73 3,879.34 26.48

每股净资产（元）
0.33 0.26 26.92

二、经营业绩和财务状况情况说明

公司2009年营业利润，利润总额，净利润比去年同期均有下降，

主要原因是：

(1)与去年同期相比，子公司自贡通达的销售费用及管理费用增长

幅度较大：销售费用增加547.58万元、管理费用增加85.5万元；

（2）与去年同期相比，2009年的投资收益大幅减少：因出售本公

司持有的平保股权，2008年投资收益为3206.11万元,而2009年投资收

益仅为308.57万元。

特此公告。

                       深圳市华新股份有限公司董事会

                      2010 年 1 月 14 日